АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 14.07.2018 г.

                      № 48/176
г. Александровск-Сахалинский

	О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, выдвинутого КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ КОММУНИСТЫ РОССИИ  по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ КОММУНИСТЫ РОССИИ при выдвижении списка кандидатов, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия установила следующее, –

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, выдвинутого  КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ КОММУНИСТЫ РОССИИ по единому избирательному округу в количестве 10 человек, заверенного решением Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссией от 06 июля 2018 г. № 46/160, и представленные для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 27, 29 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

В соответствии со статьей 37 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, выдвинутый КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ КОММУНИСТЫ РОССИИ по единому избирательному округу в количестве 10 человек (дата и время регистрации списка: 14 июля 2018 г., 10 часов 05 минут).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов с представленными КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ КОММУНИСТЫ РОССИИ сведениями о них в газете «Красное знамя».

Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                     И. о. секретаря

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н. А. Семенова

	Список кандидатов, зарегистрированный
Александровск-Сахалинской

территориальной

избирательной комиссией

 (решение № 48/176 от 14 июля 2018 года)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания городского округа "Александровск-Сахалинский район" Сахалинской области шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ"

1. Батюк Федор Федорович, дата рождения – 7 февраля 1947 года, место рождения – гор.Александровск–Сахалинский Сахалинской обл., адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Южно–Сахалинский государственный пединститут, 1976 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Сахалинское областное отделение Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, заместитель руководителя Аппарата Сахалинского отделения Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

2. Колосова Анна Валентиновна, дата рождения – 7 ноября 1988 года, место рождения – гор.Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – ГОУ СПО "Сахалинский государственный колледж бизнеса и информатики", 2006 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Сахалинская региональная общественная организация "Защита прав граждан Сахалинской области", специалист по связям с общественностью, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

3. Зенкин Александр Михайлович, дата рождения – 10 ноября 1949 года, место рождения – город Томск, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Киевский институт инженеров гражданской авиации, 1984 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Сахалинское областное отделение Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, Руководитель Аппарата Сахалинского областного отделения Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

4. Хоружий Денис Витальевич, дата рождения – 5 сентября 1988 года, место рождения – гор.Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

5. Дворников Дмитрий Николаевич, дата рождения – 16 мая 1978 года, место рождения – гор.Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Федеральное Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Краснодарский университет Министерства внутренних дел Российской Федерации", 2007 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – общество с ограниченной ответственностью "СоюзТрансЛидер", юрист.

6. Кордов Денис Валерьевич, дата рождения – 3 июля 1980 года, место рождения – гор.Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Дальневосточный юридический институт Министерства внутренних дел Российской Федерации, Южно–Сахалинский филиал, 2004 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – общество с ограниченной ответственностью "Гарант качества", генеральный директор, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

7. Киселева Юлия Александровна, дата рождения – 27 февраля 1979 года, место рождения – гор.Макаров Сахалинской обл., адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Сахалинский государственный университет", 2010 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Сахалинская областная клиническая больница", медицинская сестра–анестезист отделения анестезиологии–реанимации, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

8. Карабаш Михаил Сергеевич, дата рождения – 22 июля 1994 года, место рождения – гор.Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Сахалинский промышленно–экономический техникум", 2015 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Сахалинское областное отделение Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, специалист по связям с общественностью, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

9. Зенкина Вера Константиновна, дата рождения – 11 декабря 1954 года, место рождения – гор.Кропоткин Краснодарского края, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Кропоткинское медицинское училище Минздравоохранения РСФСР, 1975 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Областная детская больница", медицинская сестра–анестезист в отделении анестезиологии и реанимации, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

10. Белич Роман Викторович, дата рождения – 21 декабря 1973 года, место рождения – гор.Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Профессионально–техническое училище №18 г.Южно–Сахалинска, 1992 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное автономное учреждение Городской парк культуры и отдыха им.Ю.Гагарина, ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.